

Pakiet Nr 34
Wyrób medyczny

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	ZAWARTOŚĆ - STĘŻENIE	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	IALURIL PREFILL ¹	IALURIL PREFILL 50 ML + Ialuadapter	Płyn w ampułkostrzykawce 50ml	hialuronian sodu 0,8g + sól sodowa siarczanu chondroityny 1g	56	300,00	16 800,00	8	324,00	18 144,00

Wartość netto: 16 800,00 Wartość brutto: 18 144,00

¹ dopuszcza się złożenie oferty zawierającej odpowiedniki równoważne pod względem klasyfikacji produktu (statusu rejestracji- dopuszczenia na rynek), składu, postaci, zastosowania, wskazań do stosowania, a w przypadku produktów podawanych jakąkolwiek drogą do organizmu również pod względem m.in. dawkowania i sposobu podawania, przeciwwskazań, właściwości farmakodynamicznych i farmakokinetycznych, trwałości

Pakiet Nr 73
Leki

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	POSTAĆ	DAWKA – STĘŻENIE	ILOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Clarithromycin	CLARITHR OMYCIN HAMELN	Fiol. x 1	500mg	2848	16,20	46 137,60	8	17,50	49 828,61

Wartość netto: 46 137,60 Wartość brutto: 49 828,61

Wykonawca oferuje produkt w opakowaniach po 10 fiolek, czyli 285 opakowań, wskazana cena netto dotyczy 1 fiołki, cena netto 1 opakowania wynosi 162,00 zł.

Pakiet Nr 120
Leki

LP.	NAZWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	POSTAĆ	DAWKA – STĘŻENIE	ILOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Octaplex ¹ lub Beriplex PN ¹	BERIPLEX P/N	Fiolka x 1 szt.	500jm	808	459,00	370 872,0 0	8	495,72	400 541,76

Wartość netto: 370 872,00 Wartość brutto: 400 541,76

¹ dopuszcza się złożenie oferty zawierającej odpowiedniki równoważne pod względem klasyfikacji produktu (statusu rejestracji-dopuszczenia na rynek), składu, postaci, zastosowania, wskazań do stosowania, a w przypadku produktów podawanych jakąkolwiek drogą do organizmu również pod względem m.in. dawkowania i sposobu podawania, przeciwwskazań, właściwości farmakodynamicznych i farmakokinetycznych, trwałości

Pakiet Nr 139
Leki

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	POSTAĆ	DAWKĄ- STĘŻENIE	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Levosimendanum	LEVOSIM ENDAN REIG JOFRE	Fiolka 5ml x 1	2,5mg/ml	200	279,00	55 800,00	8	301,32	60 264,00

Wartość netto: 55 800,00 Wartość brutto: 60 264,00

Pakiet Nr 144
Leki

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA	POSTAĆ	DAWKA – STĘŻENIE	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Calcii gluconas lub Calcii glubionas	CALCIUM GLUCONATE HAMELN	Amp. x 10	9,5-10% (950- 1000mg) 10ml	60	24,00	1 440,00	8	25,95	1 555,20

Wartość netto: 1 440,00

Wartość brutto: 1 555,20